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“2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n istiqam tl ri”nin t sdiqi v  vergi 
inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Prezidentinin 
2016-c  il 4 avqust tarixli 2257 nömr li S ncam  il  verilmi  tap qlar n icras n t min 
edilm si m qs dil , Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 2001-ci il 29 mart tarixli 454 
nömr li F rman  il  t sdiq edilmi  “Az rbaycan Respublikas n Vergil r Nazirliyi 
haqq nda sasnam ”nin 17-ci hiss sini r hb r tutaraq Az rbaycan Respublikas  Vergil r 
Nazirliyinin Kollegiyas  

 
RARA ALIR: 

 
1. “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n apar lmas na dair Qaydalar” t sdiq 

edilsin (1 nömr li lav ). 

2. “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (2 nömr li lav ). 

3. “Nümun vi vergi öd yicisinin mü yy n edilm si v  imtiyazlar n verilm si 
Qaydalar ” t sdiq edilsin (3 nömr li lav ). 

4. “Elektron auditin keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (4 nömr li lav ).  
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5. “Vergil r Nazirliyinin Ça  M rk zi t find n laq  yarad laraq vergi 
öd yicil rinin m lumatland lmas  (Outbound Call Centre) Qaydalar ” t sdiq edilsin (5 
nömr li lav ). 

6. “T rrüfat obyektl ri v  f aliyy t sah ri üzr  riskl rin qiym tl ndirilm si 
Metodologiyas ” t sdiq edilsin (6 nömr li lav ). 

7. “Borclu vergi öd yicil ri üzr  risk qruplar n mü yy n edilm si v  borclar n, 
faizl rin v  maliyy  sanksiyalar n dövl t büdc sin  al nmas  sah sind  vergi 
öd yicil rinin maarifl ndirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (7 nömr li lav ).  

8. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Kollegiyas n 24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nömr li Q rar nda a dak  d yi iklikl r edilsin: 

8.1. 16 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.2. 17 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.3. 20 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.4. 21 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur).  

9. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Hüquq ba  idar sin  tap ls n ki, bu 
rar n Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestrin  daxil edilm si 

üçün 3 gün müdd tind  Az rbaycan Respublikas dliyy  Nazirliyin  gönd rilm sini t min 
etsin.  

10. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Vergi öd yicil rin  xidm t ba  
idar sin  tap ls n ki, bu Q rarla t sdiq edilmi  normativ hüquqi aktlar n Az rbaycan 
Respublikas  Vergil r Nazirliyinin r smi internet s hif sind  yerl dirilm sini t min etsin.  

11. Bu Kollegiya Q rar n 4-cü hiss si il  t sdiq edilmi  “Elektron auditin keçirilm si 
Qaydalar ” 2017-ci il yanvar n 1-d n qüvv  minir. 
 
 

Vergil r naziri, 
1-ci d li dövl t vergi xidm ti mü aviri                                              Fazil M mm dov 
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 Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin 

Kollegiyas n 7 sentyabr 2016-c  il tarixli 
1617050000011400 nömr li q rar  il  t sdiq 
edilmi dir. 

lav  - 16 
 

 
“Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti üzr  inzibati 

reqlament 
 

1. Ümumi müdd alar 
 

 1.1. Elektron xidm tin ad : Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas .  
1.2. Elektron xidm tin m zmunu: Bu xidm t fiziki xs olan vergi öd yicil rinin 

(bundan sonra – istifad çi) Vergil r Nazirliyinin nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  v  
ya Vergil r Nazirliyinin Ça  M rk zi (bundan sonra – Ça  M rk zi) vasit si il  

aliyy tinin müv qq ti dayand lmas hat  edir.  
1.3. Elektron xidm tin göst rilm sinin hüquqi sas : 
1.3.1. Az rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 16.3-cü, 24.0.2-ci v  24.0.6-c  

madd ri; 
1.3.2. “Dövl t orqanlar n elektron xidm tl r göst rm sinin t kili sah sind  b zi 

dbirl r haqq nda” Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 23.05.2011-ci il tarixli 429 
nömr li F rman n 2-ci v  2-1-ci hiss ri; 

1.3.3. “2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n istiqam tl ri”nin t sdiqi v  
vergi inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 
04.08.2016-c  il tarixli 2257 nömr li S ncam n 2.11-ci b ndi; 

1.3.4. Az rbaycan Respublikas  Nazirl r Kabinetinin 24.11.2011-ci il tarixli 191 nömr li 
rar  il  t sdiq edilmi  “M rk zi icra hakimiyy ti orqanlar  t find n konkret sah r üzr  

elektron xidm tl r göst rilm si Qaydalar ”, el  d  "Elektron xidm t növl rinin 
Siyah "n n 7.23-cü b ndi.  

1.4. Elektron xidm ti göst n dövl t qurumunun ad : Az rbaycan Respublikas n 
Vergil r Nazirliyi. 

1.5. Elektron xidm tin dig r icraç lar : Yoxdur. 
1.6. Elektron xidm tin avtomatla lma s viyy si: 
1.6.1. nternet  Vergi  dar si  Portal  vasit si  il  göst ril n  xidm t  tam  

avtomatla lm r; 
1.6.2. Ça  M rk zi vasit si il  göst ril n xidm t qism n avtomatla lm r. 
1.7. Elektron xidm tin icra müdd ti:  
1.7.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  

elektron xidm tin icra müdd ti sor unun informasiya sistemi t find n emal  
müdd tind n as r. 

1.7.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  elektron xidm tin 
icra müdd ti t b olunan m lumatlar n istifad çi t find n t qdim edilm sind n, icraç n 
(Ça  M rk zinin t msilçisinin) h min m lumatlar  sistem  daxil etm sind n, istifad çinin 
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gücl ndirilmi  elektron imza vasit si il liyyatlar  t sdiql sind n v liyyatlar n 
informasiya sistemi t find n emal  müdd tind n as  olaraq 5-7 d qiq dir. 

1.8. Elektron xidm tin göst rilm sinin n tic si: Fiziki xsin f aliyy ti müv qq ti 
dayand r. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  bu 
bar  vergi öd yicil ri üçün ayr ca yarad lm  elektron ünvana onlayn qaydada bildiri  
gönd rilir. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  istifad çinin 
Az rbaycan Respublikas n Vergil r Nazirliyinin Asan Sertifikat Xidm tl ri M rk zi 
(bundan sonra - ASXM) t find n verilmi  gücl ndirilmi  elektron imzan n ba  oldu u 
mobil telefon nömr sin  (bundan sonra - mobil telefon nömr si) SMS, habel  vergi 
öd yicil ri üçün ayr ca yarad lm  elektron ünvana onlayn qaydada riz nin gönd rilm si 
üzr liyyat tarixç si gönd rilir.  

 
2. Elektron xidm tin göst rilm sinin h yata keçirilm si 

 
2.1. Elektron xidm tin növü: nteraktiv. 
2.2. Elektron xidm t üzr  öd ni : Öd ni siz. 
2.3. Elektron xidm tin istifad çil ri:  
2.3.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  

Az rbaycan Respublikas n Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada vergi 
öd yicisinin eynil dirm  nömr sini (VÖEN) alm  v  Elektron s d mübadil si haqq nda 
müqavil sas nda istifad çi kodu, parol v ifr  v  ya Az rbaycan Respublikas n 
“Elektron imza v  elektron s d haqq nda” Qanununun müdd alar na sas n 
gücl ndirilmi  elektron imza ld  etmi  fiziki xsl r; 

2.3.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  Az rbaycan 
Respublikas n Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada vergi öd yicisinin 
eynil dirm  nömr sini (VÖEN) alm  v  “Elektron imza v  elektron s d haqq nda” 
Az rbaycan Respublikas n Qanununun müdd alar na sas n ASXM t find n verilmi  
gücl ndirilmi  elektron imza ld  etmi  fiziki xsl r.  

2.4. Elektron xidm tin t qdim olunma yeri:  
2.4.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd : 
1. https://www.e-taxes.gov.az; 
2. https://www.e-gov.az; 
3. https://www.taxes.gov.az; 
4. https://www.dxr.az. 
2.4.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd : Ça  M rk zi 

(195-1).  
2.5. Elektron xidm t bar  m lumatland rma: 
2.5.1. https://www.taxes.gov.az; 
2.5.2. https://www.e-gov.az; 
2.5.3. https://www.e-taxes.gov.az; 
2.5.4. https://asanimza.az; 
2.5.5. https://www.dxr.az;  
2.5.6. Vergil r Nazirliyinin struktur vahid v  bölm ri; 
2.5.7. Vergi öd yicil rin  xidm t m rk zl ri; 
2.5.8. Ça  M rk zi (195-1).  
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2.6. Elektron xidm tin göst rilm si üçün t b olunan s dl r v  onlar n t qdim 
olunma formas : Bu xidm tin göst rilm si üçün s d t b olunmur. 

2.7. Elektron xidm tin göst rilm si üçün t b olunan s dl r dövl t orqanlar n 
informasiya ehtiyat nda olduqda: Yoxdur  

 
3. Elektron xidm tin göst rilm si üçün inzibati proseduralar 

 
3.1. nteraktiv elektron xidm tl r üçün sor u:  
3.1.1. Sor unun formala lmas :  
3.1.1.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd : 
1. stifad çi Vergil r Nazirliyi t find n verilmi  istifad çi kodu, parol v ifr  v  ya 

gücl ndirilmi  elektron imza vasit si il nternet Vergi dar si Portal n “Onlayn 
kargüzarl q v  E-VHF” bölm sin  daxil olur. 

2. stifad çi “Yeni müraci t” düym sini s r, “Kim ” siyah ndan “Vergil r Nazirliyi”, 
“müraci tin növü” siyah ndan “ riz ”, “S din növü” siyah ndan “Fiziki xsin 

aliyy tinin dayand lmas ”n  seçir v  “ bul” düym si s r. 
3. stifad çi aç lan ekranda riz  (“Fiziki xsin f aliyy tinin dayand lmas riz si”nin 

elektron formas ) üzr  t b edil n m lumatlar  daxil edir. 
4. Daxil edilmi  m lumatlar n yoxlan lmas  üçün t sdiql  ekran  g lir. stifad çi 

lumatlar n do rulu una min olduqda “Q bul” düym sini s r. ks halda, imtina etm k 
üçün “ mtina” düym si s r. 

3.1.1.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd : 
1. stifad çi Ça  M rk zin  (195-1) z ng etm kl  müraci t edir. 
2. stifad çi mobil telefon nömr sini t qdim edir. 
3. stifad çi kimliyinin mü yy nl dirilm si m qs di il  mobil telefon nömr sin  

lmi  SMS-l  tan  olduqdan sonra gücl ndirilmi  elektron imza P N2 kodunu daxil edir. 
4. stifad çi t find n t qdim edil n m lumatlar sas nda “Fiziki xsin f aliyy tinin 

dayand lmas ” riz si doldurulur.  
5. stifad çinin mobil telefon nömr sin riz  qeyd olunan m lumatlar bar  SMS 

gönd rilir. 
6. stifad çi SMS-l  tan  olduqdan sonra yoxlama kodunu t sdiql yir v  

gücl ndirilmi  elektron imza P N2 kodunu daxil etm kl riz ni imzalay r. 
3.1.2. Sor unun q bulu: 
1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  

istifad çi riz nin do rulu unu t sdiql dikd n sonra ekrana f aliyy tin dayand lmas  
haqq nda “Bildiri ” ç r, h min bildiri i çap etm k üçün “Çap”, ba lamaq üçün is  “Ba la” 
düym rind n biri s r. Eyni zamanda stifad çi “Onlayn kargüzarl q v  E-VHF” 
bölm sinin “Gönd rdikl rim” qovlu undan riz  v  bildiri , habel liyyat tarixç si il  
tan  ola bil r; 

2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd liyyat ba a 
çatd qdan sonra istifad çinin mobil telefon nömr sin  f aliyy tin dayand lmas  bar  
SMS v  “Onlayn kargüzarl q v  E-VHF” bölm sind ki elektron qutusuna riz nin 
gönd rilm si üzr liyyat tarixç si gönd rilir. Eyni zamanda stifad çi “Onlayn 
kargüzarl q v  E-VHF” bölm sinin “Gönd rdikl rim” qovlu undan riz  v riz nin 
gönd rilm si üzr liyyat tarixç si il  tan  ola bil r. 
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3.2. Elektron xidm tin göst rilm si v  ya imtina edilm si:  
3.2.1. Sor unun yerin  yetirilm sind n imtina hallar :  
3.2.1.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd : 
1. aliyy tin dayand lmas  bar  daha vv l t qdim edilmi riz  üzr  m lumatlar 

Avtomatla lm  Vergi nformasiya Sistemin  (bundan sonra - AV S) daxil edil k, 
fiziki xs t find n yenid n f aliyy tin dayand lmas riz si gönd rildikd ; 

2. aliyy ti dayand lm  fiziki xs t find n h min dövr daxil olmaqla f aliyy tin 
dayand lmas  bar  yeni riz  t qdim edildikd . 

3.2.1.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd : 
1. aliyy tin dayand lmas  bar  daha vv l t qdim edilmi riz  üzr  m lumatlar 

AV S-  daxil edil k, fiziki xs t find n yenid n f aliyy tin dayand lmas riz sinin 
qdim edilm si üçün müraci t edildikd ; 

2. aliyy ti dayand lm  fiziki xs t find n h min dövr daxil olmaqla f aliyy tin 
dayand lmas  bar  yeni riz nin t qdim edilm si üçün müraci t edildikd ; 

3. Müraci t ed n xs ASXM t find n verilmi  gücl ndirilmi  elektron imzaya sahib 
olmad qda; 

4. Mobil telefon nömr si s hv bildirildikd  v  ya h min nömr  il  ba  nasazl q 
olduqda; 

5. riz  qeyd edilm li olan m lumatlar d qiq bildirilm dikd ;  
6. Müraci t i  vaxt  (h ft nin i  günl ri, saat 09:00-18:00) edilm dikd .  
3.2.2. Sor unun q bulu: Sor unun q bulundan imtina üçün saslar olmad qda fiziki 

xsin f aliyy ti dayand r v  ona bu bar  m lumat verilir. 
3.3. Sor unun icras : 
3.3.1. Ard l h r bir inzibati liyyat, o cüml n m sul xs haqq nda m lumat: 
3.3.1.1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  

ard l h r bir inzibati liyyat, o cüml n m sul xs haqq nda m lumat a dak  
kimidir: 

1. stifad çi kodu, ifr  v  parola v  ya gücl ndirilmi  elektron imza sas nda 
istifad çinin sistemd  t yin edilm si, m sul xs - Vergil r Nazirliyi; 

2. riz  üzr  t b olunan m lumatlar n düzgün daxil edilm si, m sul xs – istifad çi; 
3. Fiziki xsin f aliyy tinin dayand lmas , m sul xs - Vergil r Nazirliyi; 
4. aliyy tin dayand lmas  bar  fiziki xs  “Bildiri ”in gönd rilm si, m sul xs - 

Vergil r Nazirliyi; 
3.3.1.2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  ard l h r bir 

inzibati liyyat, o cüml n m sul xs haqq nda m lumat a dak  kimidir: 
1. Mobil telefon nömr  m lumatlar n düzgün t qdim edilm si, m sul xs – 

istifad çi; 
2. Mobil telefon nömr  m lumatlar n sistemd  yoxlan lmas , m sul xs-Vergil r 

Nazirliyi; 
3. Kimliyin mü yy n olunmas  v  xidm td n istifad nin t sdiql nm si üçün 

gücl ndirilmi  elektron imza P N2 kodunun daxil edilm si, m sul xs – istifad çi; 
4. riz  üzr  t b  olunan  m lumatlar n  düzgün  t qdim  edilm si,  m sul  xs  –  

istifad çi; 
5. T qdim edilmi  m lumatlar n sistem  daxil edilm si, m sul xs – Vergil r Nazirliyi; 
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6. Fiziki xsin f aliyy tinin dayand lmas  m qs di il  haz rlanm riz  bar  
istifad çiy  SMS-in gönd rilm si, m sul xs – Vergil r Nazirliyi; 

7. riz nin vergi orqan na gönd rilm si üçün gücl ndirilmi  elektron imza P N2 
kodunu daxil etm kl riz nin imzalanmas , m sul xs – istifad çi; 

8. liyyat ba a çatd qdan sonra riz nin gönd rilm si üzr liyyat tarixç sinin 
istifad çinin e-qutusuna (“Onlayn kargüzarl q” s hif sinin “Gönd rdikl rim” qovlu una) 
gönd rilm si, m sul xs-Vergil r Nazirliyi. 

9. liyyat ba  çatd qdan sonra fiziki xsin f aliyy tinin dayand lmas  bar  
istifad çinin mobil telefon nömr sin  SMS-in gönd rilm si, m sul xs – Vergil r Nazirliyi. 

3.3.2. H r bir inzibati liyyat n m zmunu, yerin  yetirilm  müdd ti v /v  ya 
maksimal yerin  yetirilm  müdd ti:  

1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  
aliyy tin dayand lmas  haqq nda elektron riz nin doldurularaq t qdim edilm si 

istifad çinin liyyatlar  aparmas  tezliyind n as  olaraq yerin  yetirilir. Fiziki xsin 
aliyy tinin onlayn dayand lmas  is  müvafiq riz  gönd rildikd n sonra h min 

lumatlar n informasiya sistemind  emal  müdd tind n as  olaraq yerin  yetirilir; 
2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  f aliyy tin 

dayand lmas  haqq nda elektron riz  üzr  t b olunan m lumatlar n istifad çi t find n 
qdim edilm si, icraç  (Ça  M rk zinin t msilçisi) t find n h min m lumatlar n sistem  

daxil edilm si, m lumatlar n düzgünlüyünün istifad çi t find n t sdiq edilm si 
tezliyind n as  olaraq yerin  yetirilir. Fiziki xsin f aliyy tinin dayand lmas  is  müvafiq 
riz  gönd rildikd n sonra h min m lumatlar n informasiya sistemind  emal  müdd tind n 

as  olaraq  yerin  yetirilir.  Elektron  xidm t  üzr liyyatlar n  maksimal  yerin  yetirilm  
müdd ti 5-7 d qiq dir.  

3.3.3. nzibati liyyatda i tirak ed n dig r dövl t orqan  haqq nda 
lumat: Yoxdur. 

3.3.4. H r bir inzibati prosedurun n tic si v  onun verilm si qaydas :  
1. Elektron xidm t nternet Vergi dar si Portal  vasit si il  h yata keçirildikd  fiziki 

xsin  f aliyy ti  müv qq ti  dayand r  v  bu  bar  onun  elektron  ünvan na  onlayn  
qaydada bildiri  gönd rilir. Bildiri  f aliyy tin hans  tarixd n hans  tarix k 
dayand ld  göst rilir. 

2. Elektron xidm t Ça  M rk zi vasit si il  h yata keçirildikd  fiziki xsin f aliyy ti 
müv qq ti dayand r v  istifad çinin mobil telefon nömr sin  SMS, habel  vergi 
öd yicil ri üçün ayr ca yarad lm  elektron ünvana onlayn qaydada riz nin gönd rilm si 
üzr liyyat tarixç si gönd rilir. 

3.4. Elektron xidm tin yerin  yetirilm sin  n zar t: 
3.4.1. N zar t formas : Elektron xidm tin göst rilm si zaman  apar lan prosesl  

Az rbaycan Respublikas n Vergil r Nazirliyinin proqram t minat  vasit si il  onlayn 
qaydada v  Ça  M rk zi (195-1) vasit si il  n zar t edilir;  

3.4.2. zar t qaydas : Bu prosesd  yaranan h r hans  anla lmazl n aradan 
qald lmas  v  ya metodiki d st yin göst rilm si Az rbaycan Respublikas n Vergil r 
Nazirliyinin proqram t minat  vasit si il  v  Ça  M rk zi (195-1) vasit si il  h yata 
keçirilir. 

3.5. Elektron xidm tin göst rilm si üzr  mübahis r: stifad çi elektron xidm tl  
ba  onu raz  salmayan ist nil n m  bar  inzibati qaydada yuxar  s lahiyy tli orqana 
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(v zif li xs ) v  m hk ikay t ed  bil r. ikay tin verilm si v  bax lmas  qaydas  
dak  kimidir: 
3.5.1. stifad çinin ikay t etm k hüququ haqq nda m lumat: Elektron xidm tin 

göst rilm sind n v  ya elektron xidm tin göst rilm sind n imtinadan qanunvericiliy  
uy un olaraq inzibati qaydada v  m hk ikay t veril  bil r; 

3.5.2. ikay tin sasland lmas  v  bax lmas  üçün laz m olan informasiya: nzibati 
ikay tin formas  “ nzibati icraat haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Qanununun 74-cü 

madd sin  uy un olmal r; 
3.5.3. ikay tin bax lma müdd ti: ikay t inzibati orqana verildikd , ikay  “ nzibati 

icraat haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Qanunun 78-ci madd sin sas n, 1 ay 
müdd tin  bax r. M hk  veril n ikay  Az rbaycan Respublikas n nzibati 
Prosessual M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada bax r. 
 
 
 


